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حضور دکتر دینوری رئیس مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) در لایو اینستا گرام روابط
عمومی

دکترمسعود فقیه دینوری: در صورت عدم مراقبت و عدم رعایت مردم، با افزایش تعداد بیماران مواجه خواهیم شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه؛ رئیس مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع) تبریز در لایو ایستاگرام روابط عمومی دانشگاه با بیان اینکه این بیمارستان عموما به دلیل ساختارش،

پذیرای بیماران بدحال بوده است، گفت: هر چند تعداد بستری های کرونا در طول روزهای گذشته کاهش یافته است، اما این آمار قابل اطمینان نبوده و امیدواریم همین سیر

ادامه پیدا کند.

وی، افزود: در صورت عدم مراقبت و عدم رعایت مردم، با افزایش تعداد بیماران و شروع دوباره پیک بیماری مواجه خواهیم شد.

وی، خاطرنشان کرد: با توجه به زیرساخت های موجود با همت رئیس محترم دانشگاه و با اجرای طرح تحول نظام سلامت، از روز شروع مبارزه با کرونا، برخورد متفاوتی در استان

ما با این بیماری شد و مدیریت خوبی بعمل آمد.

دکتر دینه وری، متذکر شد: شاید ما جزو استثناهای کشور و دنیا باشیم که به این خوبی بیماری را چه از نظر درمانی و چه تجهیزاتی، مدیریت کردیم.

وی، گفت: با توجه به توسعه های ایجاد شده در بیمارستان امام رضا (ع) در طول شش سال گذشته، برخی مشکلات مانند مشکل اورژانس که همیشه مردم از آن گله مند بودند،

حل شد.

رئیس بیمارستان امام رضا (ع) تبریز، بیان کرد: در طی ۵۰ روزی که مشغول مبارزه با کرونا هستیم حتی یک مورد شکایت هم از اورژانس گزارش نشده است.

وی با بیان اینکه کادر درمان از روز اول شجاعانه با این موضوع برخورد کرده اند، اظهار کرد: چیزی به اسم ترس در بیمارستان امام رضا مفهومی ندارد و اوج انسانیت و فداکاری را

می توان در بین همکاران دید.

وی، خاطرنشان کرد: برخلاف تصور بسیاری از افراد، نوعی رقابت برای حضور در بخش های کرونا بین کادر درمان و پرستاران ایجاد شده است.

وی، بیان کرد: شرایط به گونه ای شده است که به جای کمبود نیرو با مازاد نیرو در بخش هایمان مواجه هستیم.

دکتر دینه وری با بیان اینکه اورژانس از همان روز اول به خوبی عمل کرد و به دو دسته تقسیم شد، اظهار کرد: بیمارستان امام رضا، مرکز ریفرال تروما و حوادث تصادف در

شمالغرب بوده و هیچ یک از خدمات مربوط به این حوادث تعطیل نشده و خدمات داخلی اورژانس و جراحی ها همچنان پابرجا هستند.

دکتر دینه وری، اظهار کرد: اتاق عمل، سیتی اسکن، سونوگرافی و آندوسکوپی جداگانه برای بیماران کرونایی در نظر گرفته شده است.

وی، بیان کرد: حتی دیالیز بیماران آی سی یو نیز در همان محل انجام شده و بیمار به هیچ عنوان از آی سی یو خارج نمی شود و این جزو اقدامات استثنایی در کشور بوده که

بیمارستان امام رضا (ع) توانسته است آن را انجام دهد.

وی، متذکر شد: برنامه ما این است دیالیز بیماران مبتلا به سرطان در بیمارستان شهید قاضی نیز در همان محل انجام شود تا بیماران نیازی به مراجعه به جای دیگر نداشته باشند.

دکتر دینه وری، خاطرنشان کرد: کرونا توانمندی حوزه سلامت را در برخورد با مسائل بیولوژیک را افزایش داد.

رئیس بیمارستان امام رضا (ع) تبریز، گفت: نحوه برخورد با این قضیه را یاد گرفتیم و کارهای نوآورانه بسیاری انجام دادیم.

وی، یادآور شد: سعی می کنیم کل محیط بیمارستان امام رضا اعم از بخش های اداری و درمانی، بسته به شرایط، حداقل روزانه سه نوبت در روز گندزدایی شود و توجه ویژه ای نیز

به بحث پسماند شده است.

وی، بیان کرد: سعی کرده ایم محیط بیمارستان را برای مراجعان تا حد امکان امن کنیم و اورژانس، پاسخگوی بیماران و بیماران داخلی جراحی و تروما نیز است، اما جراحی

بیمارانی که اورژانسی نیستند، فعلا انجام نمی شود.

وی تاکید کرد: بیمارانی که نیاز اورژانسی دارند از مراجعه به بیمارستان نترسند و همان تمهیدات مورد توصیه در محیط غیر بیمارستانی باید در این جا نیز رعایت شود و محیط

بیمارستان نیز گندزدایی می شود و امن است.

رئیس بیمارستان امام رضا خاطرنشان کرد: مراجعان از ماسک و دستکش استفاده کرده و ترجیحا بدون همراه یا با یک نفر همراه به بیمارستان مراجعه کنند.

وی، بیان کرد: حوزه پرستاری پس از دو ماه تجربه ارزشمندی را در برخورد با یک بیماری بیولوژیک به دست آورده است و پشتیبانی نیز همین طور. اکنون به جرات می توانیم

بگوییم که بیمارستان امام رضا یکی از زبده ترین و کارکشته ترین تیم های مبارزه با بیماری های بیولوژیک است.

وی با بیان اینکه اکنون سه گروه درگیر مبارزه با این بیماری هستند، خاطرنشان کرد: گروه داخلی، فوق تخصصی ریه، گروه بیهوشی، همکاران فوق تخصصی ای سی یو و گروه فوق

تخصصی بیماری های عفونی با اساتید بزرگوار مشغول مبارزه در خط مقدم کرونا هستند.

دکتر دینه وری، اظهار کرد: به عنوان مثال گروه عفونی نزدیک به ۶۰ روز است که در مقابل بیماری ایستاده اند و نام تمامی این عزیزان در تمانی گروه ها پس از اتمام مبارزه با

ویروس، اعلام می شود.

رئیس بیمارستان امام رضا گفت: بیش از دو هزار نفر در این بیمارستان به بیماران مبتلا به کرونا خدمت ارایه می دهند.

وی خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه رشته تحصیلی من داخلی بوده است، یک نفر تاثیر زیادی در من داشته و به عنوان پدر معنوی از ایشان یاد می کنم و این فرد کسی نیست، جز

استاد صومی، همیشه به انرژی و توان ایشان غبطه می خورم و ایشان همیشه از ما جلوتر هستند.
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وی، افزود: ایشان توان خودشان را فدای سلامت مردم کرده اند و همیشه از خداوند برای ایشان آرزوی سلامتی می کنم.

وی، تاکید کرد: فاصله گذاری اجتماعی باید ادامه پیدا کند و مردم هم باید حوصله به خرج داده و همکاری کنند، این اتفاق در تمام دنیا هم افتاده است.

دکتر دینه وری گفت: فعلاً باید نحوه چگونه زندگی کردن با کرونا را یاد بگیریم و نمی توان تاریخ قطعی برای زمان پایان کرونا اعلام کرد.

وی با اشاره به آخرین وضعیت ماسک و وسایل حفاظت فردی در بیمارستان امام رضا، گفت: لباس حفاظتی برای همکاران بیش از مقدار مورد تاکید وزارت سازمان بهداشت

جهانی در اختیار همکاران قرار داده شده است، کمبود نداریم، اما تهیه آن واقعا سخت است.

دکتر دینه وری، اظهار کرد: وسایل حفاظت فردی برای همکاران ما به کیت حفاظتی سفید معروف بوده و این کیت در اختیار بخش هایی که مستقیماً با بیماران کرونایی ارتباط

دارند، قرار داده می شود.

رئیس بیمارستان امام رضا، خاطرنشان کرد: در این مدت متاسفانه تست پی سی آر یا علایم رادیولوژیک ۳۰ نفر از همکارانمان مثبت شده است.

وی، افزود: خوشبختانه حال همگی این همکاران خوب بوده و تعداد محدودی که رزیدنت، کادر پشتیبانی یا پرستار بودند که شدت بیماری در آن ها بیشتر بود، بستری شدند،

خوشبختانه این همکاران بهبود پیدا کرده و ترخیص شده اند.

وی، اضافه کرد:بقیه دوستان هم در منزل به صورت قرنطینه خانگی تحت مراقبت قرار گرفتند و اکثرشان سرکارشان برگشتند.

دکتر دینه وری، اظهار کرد: همدلی و همراهی مردم با حوزه سلامت یکی از موهبت های کووید ۱۹ برای کشورمان بود.

وی در ادامه گفت: با توجه به اینکه استان ما یکی از قطب های تولید کننده مواد غذایی مانند بیسکویت و شکلات در کشور است، این شرکت های تولیدکننده ما و همکاران ما را

در این مدت مورد محبت قرار دادند، کمک ها و همدلی اساتید و خیرین و مردم و همکاران واقعا غیر قابل وصف است.

،@prtbzmed :شایان ذکر است : لایوهای اینستاگرامی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با موضوع کرونا هر شب از صفحه اینستاگرامی روابط عمومی دانشگاه به آدرس

بصورت زنده پخش می شود واساتید این دانشگاه و مسئولین ستادی مبارزه با کرونا در آذربایجان شرقی هر شب از ساعت ۲۱ الی ۲۱:۴۵ در این لایو اینستاگرامی حضور می یابند.

اولین برنامه از مجموعه لایوهای اینستاگرامی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، یکشنبه، 24 فروردین 1399با حضور دکتر محمد حسین صومی، رئیس دانشگاه، بصورت

زنده و مجری کارشناس این لایوها دکتر سید جمال حسینی اقدم مدیر روابط عمومی دانشگاه آغاز شد و روز 25 فروردین با حضوردکتر مسعود فقیه دینوری رئیس مرکز آموزشی

درمانی امام رضا(ع) و 26 فروردین دکتر رجایی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و 27 ام فروردین دکتر درستی معاون بهداشت دانشگاه و 28فروردین با حضور دکتر

سیدمهدی حق دوست متخصص بیماریهای عفونی و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و ... ادامه دارد .

لازم به ذکر است علاقمندان می توانند مطالب و سوالات خود را تا ساعت ۲۰ هر روز به دایرکت صفحه اینستاگرامی روابط عمومی دانشگاه به آدرس : prtbzmed@ یا آیدی

تلگرامی :p_j۸۱۹۲@ ارسال نمایند.
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